

Årsredovisning
för
A-Talent Tech Management Sweden AB
556681-7143
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Renman, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för A-Talent Tech Management Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara uthyrning och rekrytering av personal till olika projekt, huvudsakligen inom det tekniska området samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med tanke på konjunkturen valde vi att rikta in oss på de företag som var i tillväxtfas och valde att hyra in konsulter. Det gjorde att vi växte med drygt 30% på antalet uthyrda konsulter under året vilket direkt leder oss till att omsättningen ökade med 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (4 mån)
Nettoomsättning	39 343	30 112	23 037	8 324
Resultat efter finansiella poster	2 720	3 519	853	1 293
Soliditet (%)	18,2	4,8	8,5	20,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	407 365	507 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 365	-407 365	0
Årets resultat			1 631 165	1 631 165
Belopp vid årets utgång	100 000	407 365	1 631 165	2 138 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 365
årets vinst	1 631 165
	2 038 530
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 038 530
	2 038 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

39 342 788

30 112 439

Övriga rörelseintäkter

129 618

50 775

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

39 472 406

30 163 214

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-8 793 042

-6 089 658

Övriga externa kostnader

-1 430 935

-1 010 006

Personalkostnader

2

-26 408 300

-19 573 237

Övriga rörelsekostnader

-779

0

Summa rörelsekostnader

-36 633 056

-26 672 901

Rörelseresultat

2 839 350

3 490 313

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

76 665

31 278

Räntekostnader och liknande resultatposter

-195 786

-2 199

Summa finansiella poster

-119 121

29 079

Resultat efter finansiella poster

2 720 229

3 519 392

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-663 000

-3 000 000

Summa bokslutsdispositioner

-663 000

-3 000 000

Resultat före skatt

2 057 229

519 392

Skatter

Skatt på årets resultat

-426 064

-112 027

Årets resultat

1 631 165

407 365

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

91 834

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

91 834

Summa anläggningstillgångar

0

91 834

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 836 486

6 190 447

Fordringar hos koncernföretag

5 613 725

0

Övriga fordringar

55 903

37 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

249 463

99 194

Summa kortfristiga fordringar

11 755 577

6 326 691

Kassa och bank

Kassa och bank

0

4 159 310

Summa kassa och bank

0

4 159 310

Summa omsättningstillgångar

11 755 577

10 486 001

SUMMA TILLGÅNGAR

11 755 577

10 577 835

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 365

0

Årets resultat

1 631 165

407 365

Summa fritt eget kapital

2 038 530

407 365

Summa eget kapital

2 138 530

507 365

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

717 586

691 376

Skulder till koncernföretag

1 397 192

3 676 573

Skatteskulder

384 150

0

Övriga skulder

2 325 792

1 818 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 792 327

3 884 219

Summa kortfristiga skulder

9 617 047

10 070 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 755 577

10 577 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	40	30

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 834	91 834
Avgående fordringar	-91 834	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 834
Utgående redovisat värde	0	91 834

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	0
	4 000 000	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A-Talent Group Sweden AB, org nr 559206-2508, med säte i Stockholm, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Job Solution Sweden Holding AB (publ) 559203-6254, med säte i Stockholm.

Job Solution Sweden Holding AB är koncernens yttersta moderbolag och upprättar koncernredovisning i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpliga redovisningsprinciper.

Stockholm 2025-02-13

Carl Renman
Carl Renman
Ordförande

Viktor Rönn
Viktor Rönn

Andreas Wassenius
Andreas Wassenius

Robert Lindberg
Robert Lindberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Caroline Ståhle
Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor



NxtLevel
